
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo automobil, díly, torza, lite-
raturu. Platí stále. Tel.:
604 805 096.
* Prodám RENAULT MEGANE
1.4 16V, modrá metalíza, r.v. 1999,
cena dohodou. Tel.: 603 483 072.
* Koupím zimní pneu i s disky
R14 na RENAULT CLIO. Tel.:
602 737 035.
* Prodám 4 ks nových zimních
pneu zn. KLEBER (KRISALP
HP2) 225/55 R16 95. Cena 2 850
Kč/ks. Tel.: 606 676 253.
* Prodám auto FIAT TEMPRA,
r. v. 94, cena 4 000 Kč. Tel.:
607 701 194.
* Prodám Š FAVORIT, velmi lev-
ně. Tel.: 774 539 013.
* Prodám náhradní díly na CIT-
ROËN Xantia kombi, r.v. 96, zim-
ní pneu zn. MICHELIN 215x55
R17. Ceny dohodou. Tel.:
733 771 164, volat po 17. hod.
* Prodám CITROËN ZX 1.9D, r.v.
94 s TP na náhr. díly. Cena
6 000 Kč. Tel.: 736 766 191.
* Prodám RENAULT SCÉNIC,
r. v. 1999, facelift, najeto 143
tis. km, spolehlivé rodinné auto,
4x airbag, centrál dálkový, kli-
matizace… Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 728 339 919.

* Koupím byt 2+1 s možností do
OV ve Vyškově. Tel.: 737 182 462.
* Prodám atrakt. dům 5+1 
ve Vyškově. Balkon, lodžie,
 podkroví oblož. dřevem, zast.
 plocha 122 m2, pozemek 800 m2,
za domem lesík. Střecha 
Holland, kvalitní sklep, garáž,
 dílna, komory. Kontakt: 
thebestgold@seznam.cz, tel.:
725 828 394.
* Prodám RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. CP 816 m2, cena
980 000 Kč. Tel.: 728 087 932.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovi-
cích U škol. Byt je v přízemí vč.
¼ spol. prostor a ¼ rozlehlého
pozemku. Tel.: 603 533 911.
* Koupím byt 1–2+1 na A. B. Svoj-
síka, V.Nejedlého ve Vyškově iVyš-
kově-Dědicích, nebo vyměním za
dům v Želči + doplatek. Nejsem
RK. Tel.: 606 848 577.
* Prodám DB 2+1 po revitalizaci,
2. patro, 60 m2, zrekonstruovaný,
částečně zařízený, na ul. Tyršova
ve Vyškově. Prohlídka možná.
Cena dohodou. Tel.: 721 337 583.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově. Samostatná
přípojka 220/380 V. Cena doho-
dou. Tel.: 606 830 951.

Byty – nemovitosti
TM REALITY nabízí k prodeji
– zahradu-sad o výměře 6 472 m2 v Bučo-

vicích, na pozemku studna, dřevěný
domek a ovocné stromy.

Cena k jednání 190 000 Kč
– Rodinný dům 3+1 v obci Zbýšov u Slav-

kova, po rekonstrukci, uzavřený dvůr,
celková plocha 400 m2.

Cena 2 350 000 Kč.
Hledáme ke koupi byt v Bučovicích.

Tel.: 602 739 318, e-mail:
info@tm-reality.cz • www.tm.reality.cz

Zkuste prodávat s námi...

K prodeji budova bývalé kotelny v centru
Vyškova s vydaným stavebním
povolením pro přestavbu na
dvoupodlažní administrativní budovu se
skladem (garáží) včetně zpracované
projektové dokumentace. Vhodné jako
kancelář, drobná provozovna, sklad apod.
Cena dohodou.
Kontakt: 602 735 835

Prodám zavedený obchod
Second Hand. 

Tel.: 603 446 795

* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po komplet.
rekonstrukci, pozemek 1000 m2,
vjezd, klidné místo, vhodné
i k podnikání, bez RK, cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek, c. p.
1037 m2, v Ruprechtově. Oploce-
ný, vl. studna, ostatní přípojky na
hranici pozemku. Cena
530 000 Kč. Přímý prodej, RK
nevolat. Tel.: 739 045 908,
606 764 462. 
* Prodám pozemek, 500 m2, v Pís-
tovicích u Rybníka (voda, elek-
třina). Tel.: 775 691 502.
* Vyměním velký MB ve Vyškově,
před privatizací, cihla, 3+kk,
sklep, lodžie, zahr. za MB 1+1. Tel.:
605 374 035.
* Prodám RD 3+kk po částečné
rekonstrukci, dvůr, zahrada, 5 km
od Vyškova. Tel.: 605 917 806.
* Prodám 2 byty v OV, 1+1 (2. p.)
a 2+1 (7. p.) na sídl. Puškinova
v klidné části Vyškova. Dům je po
revitalizaci. RK nevolat. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodáme kompletně zrekon-
struovaný DB 2+1 ve 2. p. revita-
lizovaného panel. domu ve Slav-
kově u Brna (zděné jádro, nová
kuch. linka vč. vestavěných spo-
třebičů, nové podlah. krytiny,
nové dveře i zárubně, vestavěné
skříně, šatna). Cena dohodou. Tel.:
775 621 973.
* Prodám byt v OV 3+1 v Ivano-
vicích na Hané, cena dohodou.
Tel.: 606 750 806.
* Prodám byt 4+1 v OV na ul. Tyr-
šova. Dům je po revitalizaci, byt
po částečné rekonstrukci. Cena
dohodou. Možnost přikoupení
garáže na ul. Sochorova. Tel.:
607 936 659.
* Prodáme RD 3+1 s průjezdem
a zahradou v Kozlanech u Vyš-
kova. CP 1600 m2, cena
1 150 000 Kč. Tel.: 736 748 997.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích o vel. 610 m2. Uliční
šíře je 20 m. Všechny sítě, klidové
místo. Tel.: 608 546 747.
* Vyměním cihlový OB 3+1 v Brně
(113 m2) za menší OB 2+1 ve
 Vyškově. Dohoda možná i v pří-
padě OV nebo DB, e-mail:
 mirvysk@seznam.cz
* Hledám RD se zahrádkou nebo
dvorkem do ceny 1 500 000 Kč.
Tel.. 737 529 680.
* Prodáme pěkný byt 2+1 v OV,
56 m2, 3. patro, ve Vyškově. Dům
po revitalizaci, byt v původ. stavu,
udržovaný. Náklady celkem 3 100
Kč/měs. Cena 949 000 Kč. Tel.:
602 656 360.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 722 712 978.
* Prodám zděnou garáž na Palán-
ku ve Vyškově vedle ZOO. El.
220/380 V, nejvyšší nabídce. Tel.:
728 123 110.
* Koupím byt 1+1 v OV nebo men-
ší 2+1 v OV ve Vyškově, ne přízemí
a poslední patro. Tel.: 773 945 368.
* Prodám pozemek, 960 m2,
70x14 m, Radslavice. Tel.:
773 945 368.
* Vyměním DB 3+1 za 2+1 +
doplatek, Vyškov, Puškinova. Ne
RK. Tel.: 777 304 377.
* Koupím byt 2+1 v OV. Předem
děkuji za nabídky na tel. č.
603 859 471.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
cena 1 070 000 Kč. Tel.:
603 290 803.

* Pronajmu nový byt 2+kk, bal-
kon, sklep, 57 m2, ul. Hybešova ve
Vyškově. Klidné prostředí, par-
kovací místo, jihozápad. Tel.:
725 828 394, e-mail: 
thebestgold@seznam.cz
* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + ener-
gie. Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce.
Tel.: 777 151 560.
* Pronajmu nový, zděný byt 1+kk
ve Vyškově, balkon, komora.
Moderní kuchyně Koryna, vesta-
věné spotřebiče. Po dohodě lze
zařídit nábytkem. Cena nájmu vč.
inkasa 6 800 Kč. Tel.: 737 781 297.
* Pronajmu RD 2+1 se zahradou
v Radslavicích. Cena dohodou.
Tel.: 728 087 932.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí
prostory k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

* Hledám garáž k pronájmu na
zimu cca 5 měsíců. Vyškov, Ivano-
vice, okolí. Cena 500 Kč, domluva.
Henges@seznam.cz, 777 944 996
– SMS.
* Pronajmu 1+kk, 16 m2, 1. patro,
7 km od Vyškova, vhodné max. pro
1 osobu + dítě. Nájem vč. inkasa
4 400 Kč. Volné od 1. 11. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu zděný DB 3+1, čás-
tečně zařízený na ul. Slavkovská
v Bučovicích. Volný od 1. 12. Mož-
no i firmě pro své zaměstnance.
Jen seriozní jednání. Tel.:
731 222 848. 
* Pronajmu byt 2+1 po rekon-
strukci (koupelna, kuchyň, podla-
hy), ul. Sportovní, Vyškov, cena
6 000 Kč + energie. Tel.:
739 996 715.
* Pronajmu garáž u bazénu ve
Vyškově. Nová střecha, natažená
elektřina. Tel.: 739 996 715.
* Hledáme dlouhodobě pronájem
RD 2+1 částečně zařízeného ve
Slavkově u Brna a okolí. Rádi
pomůžeme s údržbou, jen solidní
jednání. RK ne! Tel.: 605 515 453.
* Pronajmu garáž Na Vyhlídce ve
Vyškově (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Pronajmu zařízený 2+1 ve Vyš-
kově na Sídl. Osvobození. Volný
ihned. Cena 8 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu velice pěkný byt
3+kk, 92 m2, v centru Vyškova. Byt
je zařízený vč. spotřebičů a nábyt-
ku, po kompletní rekonstrukci.
Cena 11 000 Kč/měs + služby. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
V sídlišti. K nastěhování od 1. 12.
2011. Tel.: 602 536 699.
* Pronajmu krásný cihlový 2+kk
v Rousínově, volný ihned. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Pouze vážní
a solidní zájemci. RK nevolat. 
Tel.: 723 806 616.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Volný ihned. Tel.:
777 870 773.
* Pronajmu byt 2+1 s balkonem,
částečně zařízený na ul. Puškino-
va 41 ve Vyškově, 5 n. p. v domě
s výtahem. Dům je po revitalizaci.
Tel.: 604 243 396.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození. Tel.:
721 408 363.
* Pronajmu 3+kk, část. vybavený
s balkonem a internetem, Vyškov,
tel.: 776 050 851.
* Pronajmu hezký a prostorný byt
1+1 u středu města Vyškova.
Nájem 7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
606 721 796.
* Pronajmu ihned garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově. El. proud,
vl. hodiny. Tel.: 731 223 531. 
* Mladý pár hledá dlouhodobý
podnájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu 2–3pokojový byt
v RD v Bučovicích. Tel.:
608 360 892.
* Pronajmu DB 2+1 ve Vyškově na
Sídl. Osvobození. Cena 9 500
Kč/měs. Požaduji 2 splátky pře-
dem, tj. 19 000 Kč (kauce). Tel.:
739 440 114.
* Pronajmu garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 608 211 019.
* Pronajmu byt 1+1 v „Cukro -
varské vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu dlouhodobě cihlový
byt 3+1 po rekonstrukci v Rousí-
nově. Cena 7 500 Kč + energie. Vol-
ný od 1. 1. 2012. Tel.: 737 866 722.
* Pronajmu DB 3+1 se zděným
jádrem na ul. Tyršova, volný od 
1. 12. Cena 8 000 Kč + inkaso. Tel.:
603 462 498.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v cihlovém domě, nově zařízený
s balkonem, blízko centra Vyš-
kova. Volný ihned. Tel.:
602 592 263.
* Pronajmu přízemní byt 2+kk
v novostavbě ve Slavkově u Brna.
Byt je cihlový, částečně vybavený,
součástí je terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování u domu.
Tel.: 737 713 593.
* Pronajmu dlouhodobě zařízený
byt 1+1 blízko centra Vyškova,
dům po kompletní revitalizaci.
Cena 5 900 Kč + inkaso. Tel.:
721 158 928, 721 158 946.
* Pronajmu nový byt 1+1 ve Vyš-
kově, část. zařízený, soukromé
parkovací místo, nájem 4 500 +
inkaso. Tel.: 734 385 100.

* Prodám dětské odstrkovadlo –
auto. Velmi dobré na učení od
mala. Má široký posez s opěrad-
lem, je stabilní s velkým polomě-
rem k otáčení, na volantu má
troubítko. Cena 240 Kč. Tel.:
739 277 691. 
* Prodám přebalovací pult
zn. CAM s vaničkou. Přebalovací
stolek je vybaven anatomicky
tvarovanou vaničkou s mýdlen-
kami, která je přikryta sklápěcím
pultíkem a úložnými prostory na
koupací pomůcky. Roz.: v.103 cm
x š. 55 cm x d. 95 cm. Přední část
přeb. pultu mírně natržena, na
funkčnost to nemá vliv. Cena
990 Kč. Tel.: 739 277 691.
* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám za 300 Kč celkem 
35 kusů oblečků na holčičku do 
1 roku + hračky zdarma. Tel.:
733 582 640.
* Prodám kovové zárubně a čás-
tečně prosklené interiérové dveře
P. i L., 60 a 80 cm široké. Cena 100
Kč/ks. Tel.: 724 144 401, e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz
* Prodám světle růžový kočár
zn. Růž. Panter, jako nový, P.C.
10 000 Kč, nyní 1 800 Kč, kočár
na panenku s kabelou zelený za
300 Kč, zachovalý, autíčko od 
2 let za 200 Kč , tříkolku s vodící
tyčí, se sedačkou. P.C. 2 000 Kč,
nyní 300 Kč, skákací oslík za
150 Kč a oblečení od 1 roku
(pytel), dle dohody. Tel.:
603 534 409.
* Prodám postel, borovice,
90x200 cm, zdravotní rošt, mat-
race, zachovalá, P.C. 5 300 Kč,
nyní 2 500 Kč, spěchá. Tel.:
724 513 930. 
* Prodám el. sporák se sklokera-
mickou varnou deskou (starší) na
380 V. Cena 1 000 Kč. Tel.:
608 035 329 po 14. hod.
* Prodám konzumní brambory,
cena 400 Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlo-
vaný, snadná manipulace. Tel.:
777 138 967.
* Prodám kombinovanou chlad-
ničku s mrazákem WHIRLPOOL
ARC 5450, stáří 6 let, P.C.
10 000 Kč, nyní 2 500 Kč, mikro-
vlnou troubu PROLINE s grilem
a horkovzduchem, stáří 3 roky,
P.C. 3 300 Kč, nyní 1 000 Kč. Tel.:
604 281 974.
* Prodám dívčí brusle č. 30 za
200 Kč a dětské dívčí sněhule
č. 33/34 v barvě šedorůžové za
200 Kč. Možno poslat foto na
mail. Tel.: 724 349 605, e-mail:
martina.johanova@seznam.cz.
* Prodám kočár zn.DorJan Cross
cihlovočerný, po 1 dítěti – 3 roky,
v soupravě s autosedačkou vajíč-
kem a veškerým příslušenstvím.
Kvalitní, zachovalý, nepoškozený.
PC 8 780 Kč, nyní 5 000 Kč. Tel.:
732 922 911.
* Prodám závodní kulečníkový
stůl – karambol 190x95 cm. Des-
ka břidlice 4 cm, světla nad stůl,
sadu koulí (4 ks), 2 tága, 1 tim-
mer – počítač času. Cena
25 000 Kč. Zdarma věnuji 10 ks
knih „Mistrovské karamboly“
aut. Z. Kováče, Z. Vlacha. Tel.:
605 260 532.
* Prodám plně funkční lednici
SAMSUNG „Amerika“, cena
dohodou. Tel.: 777 145 580.
* Prodám brambory MARABEL
konzumní i krmné. Rašovice 26.
Tel.: 603 273 884.
* Prodám nové pedikérské křeslo.
Cena 6 000 Kč. Tel.: 732 903 218.
* Za odvoz nabízím starší dětský
pokoj. Tel.: 732 473 651.
* Prodám přenosný a celosmal-
tovaný kotel zn. BRUTAR na
ohřev vody se spodním výpustem.
Tel.: 723 521 639.
* Prodám kufříkový psací stroj
zn. CONSUL, málo používaný.
Cena dohodou. Tel.: 732 798 235.
* Prodám chladničku (170 l)
s mrazničkou (43 l) v záruce do
1/2012. Cena 4 000 Kč, při rych-
lém jednání sleva možná a starší
běžky, lamino, 2 ks 180 cm, 1 ks
200 cm vč. vázání a holí à 100 Kč.
Tel.: 732 511 004.
* Prodám 2x kredenc, dětskou
postýlku a 2x obraz v pozlaceném
rámu ze 60. let. Ceny dohodou.
Tel.: 739 084 354.
* Prodám starší zachovalou lož-
nici, cena 2 000 Kč. Tel.:
725 048 023.

Prodej
* Prodám 2 starší válendy vč.
matrací i jednotlivě. Cena 150
Kč/ks a starší ledničku zn. MIN-
SK, cena 400 Kč. Tel.: 724 100 284.
* Levně prodám starožitnou sed.
soupravu – sofa, 4 křesla a konf.
stolek. Tel.: 737 442 597.
* Velmi levně prodám kompl. obý-
vací pokoj z 60. let, lešť. mahagon,
nově čal. sed. soupravu. Tel.:
737 442 597.
* Prodám bílý šuplíkový mrazák
(4 šuplíky) a velkou ledničku, vše
jako nové, vše za 2 000 Kč a roz-
kládací gauč (na 2 lůžka), hnědý
plyš, téměř nepoužitý, cena
2 000 Kč. P.C. 10 000 Kč. Tel.:
732 288 321, Vyškov.
* Prodám el. ruční závitořez
zn. ROLLER, plně funkční od
průměru 3/8“–1 1/4“, automat.
vypínání hlavy ½“, 1“. Cena
dohodou. Tel.: 606 830 951.
* Prodám BTV ORAVA Color 445,
úhl. 50 cm. Cena 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám sušené štípané palivové
dřevo: bříza, olše, habr, smrk, dél-
ka 70 cm. Cena 1 000 Kč/m3. Tel.:
603 462 498.
* Prodám dětský pokoj, psací stůl,
police, dvoudílná skříň + válenda
s úložným prostorem. Cena doho-
dou. Tel.: 777 304 377.
* Prodám kotoučovou pilu na kov,
fošny ořech, 1 m3, secí stroj za
malotraktor a formy na zámko-
vou dlažbu. Vše dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám starší pračku WHIRL -
POOL po GO za 3 000 Kč, mikro-
vlnnou troubu za 400 Kč, TV
FUNAI + set-top-box + DVD za
1 200 Kč + 2x šatní skříň za
600 Kč, dále 2 konf. stolky, oba za
300 Kč, ledničku za 300 Kč, 2 pod-
stolky na tel. za 600 Kč, nebo vše
za 5 000 Kč. Odjezd do zahraničí.
Tel.: 773 169 075.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile,
mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím „PUDOVKY“ (čtver-
cové cihly cca 3 cm vysoké, které
se dříve používaly na podlahy
půd). Prosím nabídněte. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz
* Koupím el. sporák na 230 V.
Pokud možno zánovní, funkční.
Tel.: 608 035 329 po 14. hod.
* Koupím voj. odznaky vzor.
minometník, tankoborník, od -
stře lovač i j. a legionářské medai-
le. Tel.: 723 834 434.
* Koupím starší, ale nepoškoze-
nou matraci, levně. Tel.:
604 673 818.

* Vdova, 58/160, která ráda ces-
tuje, kulturně založená, nekuřač-
ka, by se touto cestou ráda sezná-
mila s přítelem stejných zálib
a přiměřeného věku. Společné
Vánoce 2011. Tel.: 606 463 636.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* V pondělí, 24. října, jsem našla
na ul. Tyršova ve Vyškově fenku
dlouhosrstého jezevčíka s pále-
ním. Majitel, kterému se ztratil,
prosím, ať zavolá na tel.
733 526 869.
* Potřebujete pořezat dřevo?
Nabízím Vám pořezání a rozští-
pání dřeva na zimu. Tel.:
774 586 443.
* Provedu výkopovéabourací prá-
ce is odvozem auložením suti ahlí-
ny v Rašovicích. Tel.: 603 267 631.
* Soukromé hodiny angličtiny –
příprava na státní maturitu (ústní
i písemná část), středně pokročilí,
pokročilí. Vše konverzační meto-
dou. Tel.: 607 812 908.

Koupě

Seznámení

Různé

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AKCE! Autovýfuky – montáž
ZDARMA! Tel.: 604 483 833

* Jste příliš vytížená pracovně
a nezbývá Vám moc času na
domácnost? Nabízím pravidelné
i jednorázové úklidy bytů, domů
a kanceláří vč. umývání oken
a žehlení (prádlo mohu odvézt
a přivézt). Zkušenost i praxi
samozřejmě mám. Okres Vyškov
a okolí. Pokud máte zájem, volejte
na tel.: 608 507 816 Lucie. Inzerát
platí i na hlídání dětí.
* Výklad z karet. Rousínov, tel.:
605 536 315.
* Nabízím úklid v domácnosti
a hlídání dětí. Tel.: 776 126 381.

* Zedník hledá drobné práce ve
Vyškově a okolí. Tel.: 720 642 473.
* Uklízečka s praxí ve firmě
i v domácnostech nabízí svoje
služby. Jsem spolehlivá, nabízím
úklid jednorázový, pravidelný.
Vyškov a blízké okolí. Tel.:
775 178 819.
* Hledám zaměstnání jako: admi-
nistrativní pracovník, asistentka,
fakturantka, pokladní, účetní
(daňová evidence – praxe 11 let),
mzdové účetnictví. Jsem pečlivá,
pracovitá, spolehlivá, odpovědná.
Tel.: 733 372 321.

Chcete pejska či kočičku? 
Vo lejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji do dobrých rukou tříba-
revné morče. Tel.: 517 346 480.
* Prodám vykrmená prasata, 100-
150 kg, možnost porážky, úpravy
a vychlazení. Tel.: 732 206 628.
* Daruji do dobrých rukou 2 krás-
ná mourovatá koťátka. Jsou zdra-
vá a hravá. Tel.: 732 288 321, Vyš-
kov.
* Hledáme hodnou a přítulnou
fenečku zlatého amerického
kokršpaněla, jménem BUBLINA.
Ztratila se v neděli odpoledne 
6. listo padu na Polní v Bučovi-
cích. Pro nálezce finanční odmě-
na. Tel.: 731 190 000.

Zaměstnání

Zvířectvo

Bezp. agentura přijme zaměstnance na pozici

VRÁTNÝ
Pracoviště Vyškov. Vhodné i pro ZPS, ČID

Volejte Po–Pá 8–15 hod. Tel.: 724 501 479

Hledám vyučeného AUTOMECHANIKA,
samostatného, s praxí, s působností ve
Vyškově (Drnovicích). 775 136 121

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 608 639 201

Restaurace NA HRADBÁCH přijme
řidiče na rozvoz pizzy ze Slavkova,
možný částeč. důchodce.
Nutná znalost Slavkova a okolních vesnic,
bystrý, komunikativní a schopný práce
v kolektivu. Tel.: 777 887 064

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá mladého muže na pozici

ŘIDIČ ROZVOZU JÍDEL
s kladným vztahem k práci v kuchyni.

Své nabídky zasílejte na
info@acapulco-restaurant.cz

STUDIO AB VLASY
Hledáme mladého kadeřníka/ci

do našeho kolektivu.
Požadujeme kladný vztah k práci + týmovost.
Nabídky zasílejte na: info@abvlasy.cz

Přijímáme pracovníky!
Nezaměstnané, ženy na mateřské, studenty,
absolventy, seniory. Tel.: 775 788 222.

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


